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پیگیری گلایه کارگران تصفیه خانه های مشهد 

از کیفیت پایین غذای روزانه

 خودتان هم از همین غذا 
می خورید ؟

»غذایی که برای کارگران شــاغل در تصفیه 
خانــه هــای خین عــرب و التیمــور توزیــع 
می شود، کیفیت بسیار پایینی دارد و گاهی 
اوقات اصلا نمی توان آن را خورد. چرا اداره 
آب و فاضلاب مشهد به این موضوع رسیدگی 
نمی کنــد؟ آیا نیروهای رســمی شــرکت آب 
و فاضــلاب هــم حاضرنــد از همیــن غــذای 

بی کیفیت استفاده کنند؟« 
یکی از کارگران شــاغل در تصفیــه خانه آب 
مشهد در تماس با گروه پیگیری حرف مردم 
روزنامــه، ضمن گلایــه از کیفیت نامناســب 
غذایــی کــه روزانــه بیــن کارگــران تصفیــه 
خانه توزیع می شــود، خواســتار رســیدگی 

مسئولان به این موضوع شد. 
بــرای پیگیــری موضــوع، بــا مدیــر دفتــر 
روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب 
و فاضلاب مشهد گفت وگو می کنیم. »محمد 
محمــدزاده« می گویــد: »اوایــل، زمانــی که 
پیمانکار در این تصفیه خانه ها کار را به دست 
گرفــت، غــذای کارگــران را از کترینگ های 
اطراف تصفیــه خانه تأمین می کــرد اما الان 

حــدود یک مــاه اســت کــه بــا آشــپزخانه ای 
قرارداد بســته اند که زیرنظر اداره بهداشــت 
فعالیت می کند و غذای توزیع شــده توســط 
این کترینگ، رضایت نسبی افراد را به دنبال 
داشته است. غذایی که اکنون میان کارگران 
تصفیه خانــه توزیع می شــود، همــان غذایی 
اســت که برای نیروهــای رســمی اداره تهیه 
می شــود. بر اســاس قــرارداد منعقد شــده، 
در دو نوبت مجــزا و برای شــیفت های ظهر و 
شب، غذا توزیع می شــود و این غذا بین تمام 
کارکنان اعم از رســمی و غیررسمی یکسان 
است. اما ممکن است گاهی یک غذا به مذاق 
برخی افراد خوشایند نباشد که این موضوع 
طبیعی است. ما در این زمینه، ناظر مشخص 
کرده ایم و علاوه بر آن، به صورت تصادفی از 
بین افراد شــاغل در تصفیه خانه نظرسنجی 
انجام شده است و بیش از 60 درصد افراد از 
غذا رضایت داشته اند اما ممکن است تعداد 
معدودی نیز تمایل نداشــته باشند بعضی از 
غذاها را میــل کنند و بــا طبع آن ها ســازگار 

نباشد.«

 آب مدرسه حاشیه شهر 
پس از یک روز وصل شد

در  واقـع  »هـدی«  دخترانـه  مدرسـه  »در 
خیابـان تـوس 65 و در محـدوده آمـوزش و 
پـرورش تبـادکان، بـه بهانـه برقـراری سیسـتم 
فاضـلاب، آب مدرسـه را قطـع کرده انـد. چـرا 
ایـن گونه مشـکلات فقـط بایـد در مـدارس کم 
برخـوردار و حاشـیه شـهر اتفـاق بیفتـد؟ اصلا 
سـابقه دارد کـه ایـن اتفـاق در یکـی از مدارس 
واقـع در مناطـق برخـوردار شـهر مشـهد هـم 
افتـاده باشـد؟« یکـی از مخاطبـان در تماس با 
گـروه پیگیـری حـرف مـردم روزنامه خراسـان 
رضوی، خواستار رسیدگی به یکی از مدارس 
واقع در حاشـیه شهر مشهد شـده است. برای 
پیگیری این موضـوع، بـا رئیـس اداره آموزش 

و پرورش تبـادکان گفت و گـو می کنیم. »علی 
سـعیدی« می گویـد: »عصـر همـان روزی کـه 
آب مدرسـه قطـع شـد، بـا مـا تمـاس گرفتنـد و 
بـا پیگیری هـای انجـام شـده، صبـح روز بعـد، 
آب مدرسـه وصـل شـد. اصـلا نمی شـود در 
مدرسـه ای کـه آب آن قطـع باشـد، حـدود 
500 دانـش آمـوز را مدیریـت کـرد. دربـاره 
سیسـتم فاضـلاب مدرسـه نیـز مدیـر مدرسـه 
بایـد هزینه هـای آن را تقسـیط کنـد البتـه در 
مـدارس حاشـیه شـهر، کمبودهـای زیـادی 
وجود دارد و متاسـفانه مدیران ما هـم با وجود 
زحمت هـای زیـادی کـه می کشـند، توانایـی 
مالی ندارنـد تا همـه آن هـا را برطـرف کنند.«

برای اطلاع مسئولان
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان 
استان می رساند.

شهرداری
 لطفا شهرداری برای تسهیل ورود و خروج به 20 
متری فتاح، حد فاصل خیابان های رسالت و طبرسی 

از صدمتری، اقدامات لازم را انجـام دهد.
 چراغ هــای راهنمایی درمســیر خطــوط ۱و۳ 
بی آرتی برخلاف استانداردجهانی به نفع خودروهای 
شخصی برنامه ریزی شــده اند. یعنی به جای اجازه 
تردد زودتر به اتوبوس، دقایــق طولانی اتوبوس ها را 
معطل مــی کننــد و فقــط چندثانیــه اجــازه حرکت 

می دهند. این چه وضعی است؟
 شــهردار محترم لطفا برای معضــلات خیابان 
پورسینا )بازه شیخ( چاره ای بیندیشید. درست است 
که این محله، پایین شهر مشهد اســت اما به هرحال 

جزئی از شهر به حساب می آید.
 ثبت رکورد یک ســاعت تاخیر در خدمات دهی 
توسط خط ۹۷ اتوبوسرانی را به تمام مسئولان تبریک 

می گوییم!
 لطفا از هاشمیه 5۴ گزارش تهیه کنید و ببینید 
چطور کوه های منطقه را تخریب و برای اهالی ایجاد 

مزاحمت می کنند.
 خواهشمندیم برای صرفه جویی در وقت مردم و 
ســوخت اتوبوس خط ۴۹، مســیراین خط را اصلاح 
کنید  یا تغییردهید. خیابان قائم و بلال و سمت میدان 
بــار و ولیعصر، هم ترافیــک زیادی دارد و هم مســافر 

بسیار کمی. چرا باید این مسیر را طی کنیم؟
 در بولوارتــوس حدفاصــل تــوس ۹6 تا ۱۳0 
پیاده روها خراب و کثیف است، سدمعبر آزاردهنده 
است، عابران باید از قســمت ماشین رو عبورکنند و 
خلاصه انگار هیچ مسئولی ندارد. خواهشمنداست 
به گوش مسئولان برســانید، شــاید به این موضوع 

توجه کنند.
 خیابان ورودی توس ۱۱۷ بسیار کم عرض است 
و تردد خودرو بالاســت. همچنین روکش آســفالت 
خراب و پر از دست انداز است. لطفا برای وضعیت این 

خیابان چاره ای بیندیشید.
چــرا در منطقــه پرتراکــم گلشــهر و بولــوار 

شهیدآوینی، پمپ بنزین وجود ندارد؟
 از روزنامه محترم خراسان می خواهم خبرنگاری 
به خیابان توفیق۱5 بفرستد که در آن کوچه ۸ متری 
باتراکم ۳طبقه ، 6 طبقه  با ۱2 واحد ساخته می شود. 
ظاهرا شهردار فقط به پول فکر می کند و آسایش مردم 

برایش اهمیتی ندارد!
 برای چندمین بار است که درخواست می کنم سر 
پیروزی ۷2 و سه راهی حافظیه ۳ که باعث تصادفات 

زیادی می شود، چراغ چشمک زن نصب شود.

شهرستان ها
 از مسئولان تقاضا داریم در شهرستان درگز، یک 
کارخانه یا شــهرک صنعتی احداث شــود تا جوانان 
شهرمان برای کار به شهرهای دیگر مهاجرت نکنند. 
این شهرستان خیلی محروم است و همه شهروندان 
به دلیل نبودکار و امکانات مناسب ناراضی هستند و 

 بیشــتر جوانان و مردم در این شهرســتان بیکار و بی 
پول اند.

انتظامــی  نیــروی  محتــرم  کارکنــان  از 
شهرستان های تربت حیدریه و پاسگاه شادمهر بابت 
کشف خودروی پراید مسروقه بنده و دستگیری سارق 

در چند ساعت تقدیر و تشکر می کنم.
 با تشــکر، تا به حال صدهــا پیامــک مردمی در 
خصوص کنارگذر رباط ســنگ چاپ کرده اید با این 
مضمون که سال ها آماده است ولی عبور و مرور در آن 
انجام نمی شود. یک مســئول درتربت حیدریه پیدا 

نمی شودکه علت آن را توضیح دهد؟
 فرمانــداری و نماینــده محتــرم شهرســتان 
تربت حیدریــه ســرانجام پــروژه هــای ذوب آهــن، 
نیروگاه  500مگاواتی، بیمارستان امام حسین)ع( و 
... چــه شــد؟ جوانان تحصیــل کــرده و بیــکار در این 

شهرستان زیاد هستند. لطفا به فکر آن ها باشید.
 عزیزان شــورای شــهر چناران گویا در این شهر 
زندگی نمی کنند و از وضعیت اسفبار آسفالت کوچه و 
خیابان های این شهر، کاملا بی اطلاع هستند! لطفا 

به این موضوع رسیدگی شود.
 با وجود ۷ کیلومتر فاصله تا کلات، متاسفانه برای 
گرمایش فصل ســرد، به نفت نیاز داریــم و صف های 
طولانی نفت را باید تحمل کنیم. چرا روستای سیرزار 
گازکشی نمی شود؟ مگر ما ایرانی و اهل همین دیار 

نیستیم؟
 لطفا گزارشــی از نوع واگذاری زمین ها توسط 
بنیاد مسکن جاجرم تهیه کنید. ما که صدایمان از این 

گرانی زمین به هیچ جا نرسید. شما فکری کنید. 
 ازمســئولان محترم شــهرداری ، اســتانداری و 
فرمانداری خواهشــمندیم وضعیت اراضی ابتدای 
جاده شــاندیز را مشــخص کنند. به هیچ استعلامی 
پاسخ نمی دهند و می گویند اراضی در محدوده مورد 
اختلاف قرار گرفته. ســال هاست ســرمایه ما آن جا 
 بلاتکلیف مانده است. با این که چندین بار در ستون

» برای اطلاع مســئولان« این مطلب چاپ شده ولی 
متأسفانه هیچ پاسخ قابل قبولی داده نشده است.

متفرقه
 سلام. من مددجوی بهزیستی هستم و شوهرم 
بیکار است. ظاهرا به افراد تحت پوشش بهزیستی، 
ســبد حمایتی تعلق گرفته ولی به مــا ندادند. کاش 
مردم و مسئولان بدانند به ما ناشنواها و کم شنواها نه 

حقوقی می دهند و نه سبد حمایتی.
 برای تیم محبوب و دوست داشتنی پدیده مشهد 
در نیم فصــل دوم، آرزوی موفقیت دارم. ان شــاءا... 

پیش به سوی قهرمانی.
 از راننــدگان ســرویس مــدارس در منطقــه 
خشنودی که اول صبح با بوق زدن، به دانش آموزان و 
مسافران شان اطلاع می دهند اصلا راضی نیستم و 
آن هــا را حــلال نمی کنــم. چــون ایــن منطقــه 
آپارتمان نشین است و بسیاری از ساکنان، سالمند و 

مریض و خردسال دارند.

گزارش خراسان رضوی از یک تخلف آشکار که چهره شهر را نازیبا کرده است 
پیاده رو های شاندیز در قرق اصناف 

حرف مردم
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

09393333027

گزارش

شاندیز، شهری گردشگری اســت که در سال های اخیر 
بر رونق و شکوفایی آن افزوده شده و مبلمان شهری اش 
تا حدودی تغییر کرده و چشم نوازتر شده است؛ اما هنوز 
در گوشه و کنار این شهر زیبا، کاستی ها و معضلاتی وجود 
دارد. معضلاتی که ریشه در گذشته این شهر دارد و قطعا 
حل آن ها زمان بر اســت. یکی از مشــکلات این شــهر که 
صدای شــهروندان و گردشــگران را درآورده، پدیده سد 
معبر اســت. در روزهای گذشــته تعدادی از شــهروندان 
شاندیزی و معدودی از مسافران و گردشگران در تماس 
با خبرنگار ما و ارســال پیام، گلایه خود را از این وضعیت 
اعلام کردند و خواســتار همت شــهرداری برای ســامان 
دهی مسئله سدمعبر شدند. این موضوع سبب شد طی 
گشــت و گذاری در خیابان های شــاندیز، به بررسی این 

موضوع بپردازیم.

ورودی و مرکز شهر: چشم انداز ناخوشایندی 	 
از لوله و لاستیک و مرغ و تره بار

بولوار ورودی شاندیز، مسیری است که برای آن کاربری 
گردشگری تعریف شده است و روی همین حساب، باید 
چشــم نوازتر از دیگر خیابان های شــهر باشــد امــا در دو 
طرف این بولوار شــاهد تعمیرگاه ها، فروشگاه های لوله 
و شیرآلات، ابزارفروشی و سوپرمارکت هایی هستیم که 
بســیاری از کالاهایشــان را درپیاده رو قرار داده و منظره 
نامناســبی ایجاد کرده اند.  مغازه ای قفسه و کارتن های 
حاوی چیپس و پفک را داخل پیاده رو جا داده و آن طرف تر 
یک پلاستیک فروشی، پیاده رو را به نمایشگاه دبه و بطری و 
سبدپلاستیکی تبدیل کرده است. کمی بالاتر مغازه هایی 
از قبیــل تعمیــرگاه، لاستیک فروشــی و پنچرگیری هم 
هستند که از فرغون گرفته تا تی و بیل و کلنگ را در پیاده رو 
به نمایش گذاشــته اند و انبوهی از لاســتیک ها روی هم 
چیده شــده اند و خودروها برای تعویض لاستیک تقریبا 
خیابان را بســته اند و یک جاهایی عبور و مرور را ســخت 
کرده اند. در میدان امام خمینــی)ره( و ولی عصر)عج(، 
اوضــاع به گونــه دیگــری اســت. منقل هــای کباب پزی 
در داخل پیادرو قــرار دارد و بــوی دود و کبــاب  فضا را پر 
کرده است. جلوتر، سبدهای پر از گوشــت مرغ روی هم 
چیده شده است که استقرار آن علاوه بر این که سد معبر 
محسوب می شــود، از منظر بهداشــت عمومی هم ایراد 

دارد و مشکل ساز خواهد بود. در ابتدای ورودی خیابان 
شــهیدمطهری، انواع و اقســام یخچال و ماشــین لباس 
شــویی را می بینی که جلوی مغازه تعمیــر لوازم خانگی 
ردیف شده است و جالب این که اموال این مغازه حتی در 
زمان تعطیلی تعمیرگاه نیز همچنان مهمان معبر عمومی 
است. در ادامه، چند میوه فروشی وجود دارد که تقریبا به 
اندازه میوه های داخل مغازه هایشان و حتی بیشتر، میوه 

و سبزی در پیاده رو چیده اند و راه را کاملا بند آورده اند.

گام اول: جلسه شهردار با رئیس و برخی 	 
اعضای صنف میوه و تره بار و پروتئین

وقتی این معضل و گله و شکایت شهروندان را با مهندس 
»نکاحی« شهردار شاندیز در میان می گذاریم، به دستور 
وی و در قدم اول، جلسه ای با اتحادیه خواربار، خشکبار، 
میوه و تره بار و پروتئین و تعدادی از شــاغلان این اصناف 
ترتیب داده می شــود که در آن شــهردار، مهندس »بیک 
یزدی« رئیس صمت طرقبه شاندیز، »عباس زاده« رئیس 
شورای شهر شاندیز، دکتر »شهســوار« معاون شهردار و 
»زامهران« مدیر خدمات شــهری شــهرداری و خبرنگار 
خراسان حضور دارند. آقای »شیرین« یکی از میوه فروشان 
شاندیز، ضمن قبول این نکته که قراردادن میوه و سبزی 
در پیاده رو، تخلف و پایمال کردن حق شهروندان است، 
می گوید: »اگر شهرداری قصد اعمال قانون دارد، باید به 
همه اصناف به یک چشم نگاه کند، نه این که با یکی خیلی 
سخت برخورد و از دیگری چشم پوشی کند. با همراهی 

همه اصناف باید رفع سد معبر شاندیز به صورت تدریجی 
و مرحله به مرحله انجام شــود«. »علی پــور« یکی دیگر از 
میوه فروشــان هــم ادامه می دهــد: »از اقدام شــهرداری 
شاندیز برای سامان دهی این وضعیت استقبال می کنیم 
اما باید گفت این سد معبرها، ریشه چندین ساله دارد که 
فقط با تعامل اصناف و مردم حل می شود.« در ادامه »سید 
مهدی پورمحمود« رئیس اتحادیه خواربار، خشکبار، میوه 
و تره بار و پروتئین طرقبه شاندیز گفت: »در معرض دید قرار 
دادن برخی کالاهای تزیینی و صنایع دستی مثل گلیم و 
گبه در شهرهای کوچک ایران رواج دارد و موجب زیبایی 
شهر و جذب گردشگر می شود اما پیاده روها نباید توسط 
میوه فروشان سد و اشغال شــود و برای مردم مزاحمت و 
برای عابران پیاده دردســر درســت کند.« »علی اکبری« 
عضو اتحادیه مذکور هــم در ادامه به نکته مهمی اشــاره 
کرد: »البته واحدهای صنفی هم انتظار دارند مشکلات 
آن ها به طور همه جانبه حل شود. مثلا اگر معتقدیم باید 
مشکل سدمعبر برطرف شود، در مقابل باید به مشکلاتی 
مانند ایجاد فضاهای مناســب برای ارائه یک محصول و 

کالا هم توجه کنیم.«

گام دوم: تاکید شهردار بر ممنوع بودن 	 
سدمعبر

در ادامه جلسه، شــهردار شــاندیز به تبصره یک ماده 55 
شهرداری ها اشاره کرد که بر مبنای آن، سد معابر عمومی و 
اشغال پیاده روها و استفاده غیرمجاز از آن ها ممنوع است. 

بهرام نکاحی گفت: »این قانون به خصوص در شاندیز که 
شهری گردشگری اســت، حتما باید رعایت شود.« وی با 
اشاره به بولوار ورودی شاندیز که کاربری گردشگری دارد، 
ادامه داد: »در این بولوار نباید مشــاغلی مثل مکانیکی و 
پیک نیک پرکنی و کبوتر فروشــی مشــغول به کار باشند 
و حال ســوال این اســت چرا اتحادیه ها برای فعالیت این 
مشاغل در این بولوار پروانه صادر کرده اند؟ شهرداری بنا 
ندارد با پدیده سد معبر به طور قهری برخورد کند و معتقدیم 
این معضل باید با تعامل اصناف حل شود و اگر برخوردی 
هم باید صورت گیــرد، با همه اصناف و براســاس اولویت 
بندی باشد.« نکاحی به مصوبه شورای شهر درخصوص 
سد معبر نیز اشاره کرد که مقرر شده بر اساس عرض معبر، 
مقدار معینی از پیاده رو برای قرارگرفتن کالاهای اصناف 
در نظر گرفته شــود و با بیان ایــن که ما هــم مدافع منافع 
اصناف هســتیم و هم به زیبایی شهر می اندیشیم، گفت: 
»منتها میزان اشغال معابر توسط اصناف باید تعریف شده 

باشد و در صورت نیاز تعدیل شود.«

 گام بعد: بررسی مصوبه در شورای شهر 	 
و آغاز سامان دهی از اول دی ماه امسال

در ادامه جلسه »عباس زاده« رئیس شورای شهر شاندیز 
ضمن دفاع از منافع مردم و اصناف اظهار کرد: »شاندیز 
یک شهر گردشگری است و در موضوع سد معبر باید حد 
و مرز آن مشخص شود تا نه مردم متضرر شوند و نه کسبه و 
از طرفی زیبایی معابر شهر و پویایی بازار هم در نظر گرفته 
شــود«. »بیک یزدی« رئیــس صمت طرقبه شــاندیز هم 
ادامه داد: »با توجه به گردشگر پذیر بودن شاندیز، سامان 
دهی پیاده روها می تواند در جذب گردشــگر بسیار موثر 
باشد. در برخی کشورهای دنیا در شهرهای گردشگری، 
فضاهای شلوغی را به صورت مدیریت شده ایجاد می کنند 
تا به جذب گردشگر کمک کند و در پیاده روهای شاندیز 
هم می توانیم به شکل زیبا و مدیریت شــده ای، از همین 
ترفند استفاده کنیم.« در پایان جلســه، اتحادیه اصناف 
و شــهرداری شــاندیز توافق کردند در نشســتی، مصوبه 
شــورای شــهر درخصوص ســد معبر را بررســی و درباره 
میزان اشغال معابر توسط اصناف توافق کنند و این توافق 
را از اول دی ماه امسال با اولویت میوه فروشی ها به اجرا 
درآورند. امیدواریم با پیگیری شهروندان و همت مدیران، 
معابر شهر شاندیز زیباییِ خود را بازیابد و خیابان هایش 
با چشــم اندازی باصفا، پذیرای مســافران و گردشگران 

سراسر کشورمان باشد.


